
Rapport från Trädgårdsdagen 2024-09-07 2024-09-14 / StigF 

samt förslag på hur detta ska skötas i framtiden 

 

Följande korta rapport skrev jag direkt på kvällen efter årets avslutade Trädgårdsdag: 

 

*********************************************************************** 

 
Go’kväll 2024-09-07 
Så är då årets trädgårdsdag till ända. 
Jag tycker att den i stort sett har fungerat väl denna gång, vilket jag nämnt för Sofie Friberg. 
Vår utställarplats på Kungsgatan var betydligt bättre än Sandgatan i fjol och även vädret var 
enormt mycket bättre, men det är ju svårt att göra så mycket åt. 
 
Det mesta har, som sagt fungerat väl, men följande bör vi tänka på till nästa år. 
* Större skylt att fästa på bordet behövs 
* Flyern (strandflaggan) glömdes på exp. 
* Vi borde haft såväl Enabygden som Senioren att dela ut. Sådant måste beställas i mkt god 

tid från SFF Seniorerna Riks resp Egra. 
* Blanketter för medlemsansökan borde vi också haft. 
* Sedan är det bra att ha med tape, häftstift, sax m.m. 
* Verksamhets(?)-, rese- och studieprogram fanns tillgängliga – utmärkt. 
* Annat att dela ut var kundmynt, godis och pennor samt minibroschyrer – bra. 
* Tack till Anita för parasoll och tävlingsburk – se nedan 
* Jag kan troligen ställa upp med bord och stolar nästa år också, men kanske borde 

föreningen ha egna för framtiden. 
- Är det ngn som har fler kommentarer, tas sådana tacksamt emot. 
 
Följande personer tjänstgjorde: 
kl 10-12: Pia Rosenberg, Lena Jensen, Stig Forshult 
kl 12-14: Irene Lötegård, Ann-Marie Lindström, Ann-Christin Widinghoff 
kl 14-16: Bo Wannberg, Stig Forshult (Två pers räcker under sista passet.  

Ruschen är kl 11-13. 
Tack för gott samarbete. 
 
Gissade på golfbollar gjorde 80 personer, varav en tyvärr missade att skriva antal. 
Av övriga hade hela 5 pers gissat på rätt antal, 56 st, varför lottdragning måste ske. 
Detta kan jag göra på Sö med hjälp av Kerstin, men vill någon övervaka så att allt går rätt till, 
kan vi träffas på Kryddgårdens exp, på Ti fm/lunch.   Fixat 
Sedan eller redan i mor’n kan jag åta mig att ringa de tre vinnarna samt skicka vinsterna till 
dem.   Fixat 
Till slut bör vi kanske publicera rätt svar samt vinnarnamnen i EP på fredag. Vem gör det? 
Fixat av Anita N. 
 
På återseende. 
StigF 

 

*********************************************************************** 

  



Om Trädgårdsdagen 2024-09-14 / SEF 

 

Enabygden har varit med på Trädgårdsdagen i minst 5-6 år av dess nu 9-årga existens. 

Tidigt hade vi en enkel plats med ståbord längs Å-promenaden. Därifrån fick vi flytta till 

nedre Kyrkogatan ett par år och sedan till Sandgatan för att i år hamna på övre Kungs-

gatan. Eventgeneral i år har varit Sofie Friberg som 2021 efterträdde Karin Losman. Hon 

har varit lätt att diskutera med, men 2025 kommer någon annan att ta över, då Sofie blir 

grundskolechef. 

 

Vid årets evenemang hade vi tur med vädret, vilket gjorde att antalet deltagare var runt 

20 000, vilket är rekord. Tidigare år har man uppskattningsvis haft som mest 15 000 

deltagare. Intressant är att åtskilliga av dessa kommer från andra orter än Enköping, varför 

Trädgårdsdagen är ett för kommunen billigt sätt att ”sätta Enköping på kartan”. Detta har 

åtskilliga andra kommuner försökt med till höga kostnader och klent resultat. 

 

Trädgårdsdagen bestod av flera delmarknader: 

–  Ett barnområde i Skolparken 

–  En hälsomarknad i Skolparken 

–  En hantverksmarknad på Afzelii plan med fortsättning på Rådhusgatan 

–  En föreningsmarknad m.m. på Kungsgatan, inklusive Enabygden 

–  En matmarknad i Drömparken 

–  En trädgårdsmarknad längs Åpromenaden 

–  En kockduell vid f.d. Kommuhusets gavel 

–  Ett tivoli höll kanske till någonstans i sta’n också 

Som arrangör hann jag inte med att besöka något annat än Doktorinnans tårtkalas i Dr 

Westerlunds trädgård. Där var trångt. 

 

Med ovanstående och en del andra erfarenheter i tankarna har jag formulerat ett förslag till 

planerings- och körschema inför kommande Trädgårdsdagar som sannolikt kommer att 

äga rum första eller ev. andra lördagen i september varje år även i fortsättningen. 

 

 

StigF 

  



Förslag till körschema för SPF Seniorerna Enabygden under kommande Trädgårdsdagar 

 

*  mars-april Beslut om deltagande i Trädgårdsdagen bör tas redan under våren före 

 samt en ansvarig utses 

*  juni  Anmälan om deltagande kan anstå till försommaren 

*  1 aug Ungefär senaste dag för definitiv anmälan om deltagande 

*  maj Beställ broschyrer samt minst 100 utställarex av Senioren samt Enabygden 

*  juni Beställ övrig rekvisita som pennor, godis, knappar, kundvagnsmynt, kassar 

etc med SPF Seniorernas logotype 

*  juni Kolla så att övrigt material finns tillgängligt. Det gäller följande: 

  Vår egen strandflagga med SPF-symbol 

  Bord och minst 3 stolar, kan lånas, men helst borde vi ha egna 

  Stor SPF-skylt att fästa på bordskanten 

  Parasoll som sol- och regnskydd, även här vore en egen bra 

  Stort plastskynke att vid behov täcka bordet med som regnskydd 

  Stenar att lägga på broschyrer så att de inte blåser bort 

  Papper och penna för anteckningar och för att ta emot anmälningar 

  Sax och tejp och ev. häftstift 

  Någon form av tävlingsrekvisita, t.ex. ”gissa golfbollar” – populärt 

 Material att dela ut som tidningar, broschyrer, reseprogram, aktivitets-

program, pennor, knappar m.m. 

 SPF-kassar att lägga ovanstående i 

 Ev. en pumptermos med kaffe samt pappmuggar att pigga upp sig med 

31 aug ca Kolla att allt material finns färdigt på exp och skaffa ev. saknade prylar. 

 

På utställardagen 

Kl 8.00-8.30 Hämta all rekvisita på exp 

Kl 8.45-9.15 Kör in med bil och lasta av allt som ska vara på plats, minst två pers. 

 Gatan är avstängd för annan trafik från kl 05.00 

Kl 10.00-16 Ta emot besökare. Gå gärna ut på gatan och prata. 

  Kom ihåg att vi är en fackförening som också sysslar med annat trevligt 

Kl 16.00 Kör in med bil och lasta på allt överblivet. Städa vid behov. 

  Bryt inte för tidigt 

 

Under 7 timmar krävs minst 8 à 9 funktionärer på plats 

Kl 9.00-11.30 3 pers, varav ngn kan ansluta kl 9.45 

Kl 11.30-14 3 pers, mest hektisk är tiden kl 11-14 

Kl 14.00-16 2 eller ev. 3 pers samt ngn som kommer med bil kl 16 

 

En tävling är uppskattad och ger good will även om den kostar 600 kr som i år. 

Presentkort eller liknande köps in i förväg. 

På svarslapparna räcker 1) svar, 2) namn, 3) telefonnummer 

Vinnaren bör utses samma helg av minst två personer. 

Vinnarna rings snarast upp eller meddelas per sms vid behov. 

Vinsterna skickas ut med post direkt efter att vinnarna informerats. 

Resultatet annonseras i EP samma vecka, sannolikt fredag (ingen EP på Ti, To, Lö, Sö) 

 

StigF 


